10.254/2022 / 23.832/2022 / 25.706/2022 e
1.547/2023
     Pregão Eletrônico nº. 035/2022
     Processo nº. 1.870-7/2022
   Período de Execução: 24/04/2022 a 02/10/2023
   Quantidade Empenhada: 41.000 m²
   Quantidade Executada: 40.378 m²
     Valor Total Executado: R$ 100.358,44 (cem mil trezentos e cinquenta e
oito reais e quarenta e quatro centavos) 

Serviços Prestados:
 

1. Atendeu a todos os requisitos técnicos especificados no edital e no contrato.
2. Realizou o fornecimento da grama esmeralda dentro do prazo estabelecido,

sem atrasos significativos ou interrupções que comprometessem a entrega do